
  

  

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                              РІШЕННЯ 
                                   
                                            п’ятдесятої (позачергової) сесії 
 

15 грудня 2022 р.                                            Дунаївці                                               № 1-50/2022 

 
Про      управління     комунальним  
майном Дунаєвецької міської ради  

 
Керуючись пунктами 30, 31 частини 1 статті 26, ст.60  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши  листи комунального підприємства теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради від 06.12.2022 р. № 187, комунального підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини»  від 14.12.2022 р. №01-17/473,  враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій від 15.12.2022 р.,  міська рада    
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради: 
- автомобіль ВАЗ 2107,  реєстраційний номер 01118 ХМ, 1995 року випуску, балансова 

вартість – 25869,31 грн., залишкова вартість – 3305,75 грн.; 
- автомобіль GEELY, реєстраційний номер ВХ 5862 ВВ,  2010 року випуску, балансова 

вартість – 123306,22 грн., залишкова вартість – 16851,53 грн.; 
- причіп легковий КАМА 500 Sluch, реєстраційний номер ВХ 3288 ХТ, 2010 року 

випуску, балансова вартість – 18000 грн., залишкова вартість – 6225,15 грн. 
2. Закріпити на праві господарського відання за комунальним підприємством 

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини»: 
- автомобіль ВАЗ 2107,  реєстраційний номер 01118 ХМ, 1995 року випуску, балансова 

вартість – 25869,31 грн., залишкова вартість – 3305,75 грн.; 
- автомобіль GEELY, реєстраційний номер ВХ 5862 ВВ,  2010 року випуску, балансова 

вартість – 123306,22 грн., залишкова вартість – 16851,53 грн.; 
- причіп легковий КАМА 500 Sluch, реєстраційний номер ВХ 3288 ХТ, 2010 року 

випуску, балансова вартість – 18000 грн., залишкова вартість – 6225,15 грн. 
3. Доручити  комунальному підприємству теплових мереж Дунаєвецької міської ради 

(М. Лялюк), комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» (В. Ороховський)  та відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату 

виконавчого комітету міської ради  (І. Блонська) здійснити заходи з приймання-передачі 

майна згідно вимог чинного законодавства. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  відділ бухгалтерського обліку та фінансів 

апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг (голова комісії Н. Казімірова).                                                                                                                                                                            
  
 
 

Міський голова                                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ  



  

 

 ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                            п’ятдесятої (позачергової) сесії 
 

15 грудня 2022 р.                                            Дунаївці                                           № 2-50/2022 

 
Про внесення змін до міського 
бюджету на 2022 рік 
 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022р. №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів 

в умовах воєнного стану» зі змінами, враховуючи пропозиції фінансового управління 

Дунаєвецької міської ради, спільного засідання постійних комісій від 15.12.2022р.,                 
міська рада                                            

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення двадцять сьомої (позачергової) сесії міської ради VІІI 

скликання від 23.12.2021р. №3-27/2021  «Про міський бюджет на 2022 рік»: 
1.1. Зменшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) 

по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти» на суму 1 100 000 грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту 

міської ради) та збільшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 

0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» - 300 000 грн. 

(головний розпорядник – міська рада), КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» – 
50 000 грн. (головний розпорядник – міська рада), КПКВКМБ 0813230 «Видатки, пов`язані з 

наданням підтримки внутрішньо перемішеним та/або евакуйованим особам у зв`язку із 

введенням воєнного стану» - 400 000 грн., з них видатки на оплату праці – 40 000 грн., оплата 

комунальних послуг та енергоносіїв  – 75 000 грн. (головний розпорядник – управління 

соціального захисту та праці міської ради), 1216013 «Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства» – 300 000 грн. (головний розпорядник – управління 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та 

цивільного захисту міської ради); збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету 

(бюджету розвитку) по КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» – 50 000 грн. 

(головний розпорядник – міська рада). 
Зменшити профіцит загального фонду міського бюджету та дефіцит спеціального 

фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 1 050 000 грн. за рахунок коштів, що 

передаються з загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду). 
1.2. Зменшити видатки споживання та збільшити видатки на оплату комунальних 

послуг та енергоносіїв по КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 74 000 грн. (головний 

розпорядник – міська рада). 



  

1.3. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 1014030 

«Забезпечення діяльності бібліотек» на суму 32 600 грн., в тому числі видатки на оплату 

праці - 26 000 грн. та збільшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 

1014040 «Забезпечення діяльності музеїв i виставок» на суму 32 600 грн., в тому числі 

видатки на оплату праці – 26 000 грн. (головний розпорядник – управління культури, 

туризму та інформації міської ради). 
2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення двадцять сьомої (позачергової) сесії міської ради 

VІІІ скликання від 23.12.2021 р. №3-27/2021  «Про міський бюджет на 2022 рік» з 

урахуванням внесених змін викласти у новій редакції відповідно до даного рішення. 
         3.      Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансове управління 

Дунаєвецької міської ради (Т. Абзалова) та постійну комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації (голова 

комісії С.Боднар).  
 
 
 
Міський голова                                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                              РІШЕННЯ 
                                   
                                            п’ятдесятої (позачергової) сесії 
 

15 грудня 2022 р.                                            Дунаївці                                           № 3-50/2022 

 
Про надання матеріальної 
допомоги  
  

Керуючись  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши лист управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради                 

від 08.12.2022 р. №01-15/216/22, враховуючи  пропозиції спільного засідання постійних 

комісій від 15.12.2022 р.,  міська рада 
   

ВИРІШИЛА: 
  

1. Надати Осецькій Валентині Вікторівні  матеріальну допомогу у розмірі  5 тис. 

грн.  на відшкодування вартості наслідків пожежі будинку в  с.Панасівка по                                
вул. Шевченка, 53. 

2. Фінансування  видатків  проводити за рахунок  коштів, передбачених в 

кошторисі видатків на 2022 рік по КПКВКМБ 0813242, КЕКВ-2730.  
3. Контроль  за виконанням рішення  покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман  та постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 
  
  
  
Міський голова                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                            п’ятдесятої (позачергової) сесії 
 

15 грудня 2022 р.                                            Дунаївці                                           № 4-50/2022 

 
Про затвердження проекту землеустрою  
щодо    відведення   земельної    ділянки,  
реєстрацію права комунальної власності  
на земельну ділянку  
  

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 122, 123, 134, Земельного кодексу України, 

розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення,  враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 15.12.2022 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
1.  Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку площею 4,5679 га, (кадастровий номер 

6821810100:01:084:0004), яка розташована за адресою м. Дунаївці, вул. Громадська. 
1.1. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку площею 4,5679 га, (кадастровий номер 

6821810100:01:084:0004), яка розташована за адресою м. Дунаївці, вул. Громадська. 
1.2.  Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку площею 1,3913 га, (кадастровий номер 

6821810100:01:083:0100), яка розташована за адресою м. Дунаївці, вул. Громадська. 
1.3. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку площею 1,3913 га, (кадастровий номер 

6821810100:01:083:0100), яка розташована за адресою м. Дунаївці, вул. Громадська. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин,  охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
   
 

Міський голова                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                            п’ятдесятої (позачергової) сесії 
 

15 грудня 2022 р.                                            Дунаївці                                           № 5-50/2022 

 
Про розгляд заяви про надання дозволу 
на розроблення   проекту   землеустрою   
щодо    відведення   земельної   ділянки  
Арцаблюк-Андреєвій Неонілі Василівні 
 

До міської ради надійшла заява від Арцаблюк-Андреєвої Неоніли Василівни про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,0682 га для ведення особистого селянського господарства в с. Чаньків (вул. 

Декоративна, 8).  
Відповідно до ч.6 ст. 118 Земельного кодексу України громадяни, зацікавлені в 

одержанні безоплатно у власність земельної ділянки із земель державної або комунальної 

власності для ведення фермерського господарства, ведення особистого селянського 

господарства, ведення садівництва, будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибної ділянки), індивідуального дачного 

будівництва, будівництва індивідуальних гаражів у межах норм безоплатної приватизації, 

подають клопотання до відповідного органу виконавчої влади або органу місцевого 

самоврядування, який передає земельні ділянки державної чи комунальної власності у 

власність відповідно до повноважень, визначених статтею 122 цього Кодексу. У клопотанні 

зазначаються цільове призначення земельної ділянки та її орієнтовні розміри. До клопотання 

додаються графічні матеріали, на яких зазначено бажане місце розташування земельної 

ділянки. 
Заявником до заяви не додано графічні матеріали, на яких не зазначено бажане місце 

розташування земельної ділянки. 
Зазначення у графічних матеріалах бажаного місця розташування земельної ділянки 

має значення для об'єктивної оцінки, оскільки пошук такої земельної ділянки до 

повноважень Дунаєвецької міської ради не входить. 
Розгляд питань про наявність або відсутність підстав для надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки можливий лише по 

відношенню до земельної ділянки, розташування якої є визначеним. 
Відсутність бажаного місця розташування земельної ділянки при наданні дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0682 га для 

ведення особистого селянського господарства в с. Чаньків, є порушенням ч.6 ст. 118 

Земельного кодексу України, що в свою чергу є правовою підставою для відмови в наданні 

такого дозволу. 
Враховуючи вищезазначене, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 118 Земельного кодексу України, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 15.12.2022 р., 

міська рада 
 

 
 



  

ВИРІШИЛА: 
 

1.  Відмовити Арцаблюк-Андреєвій Неонілі Василівні в наданні дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0682 га для 

ведення особистого селянського господарства в с. Чаньків, у зв’язку із невідповідністю місця 

розташування об’єкта вимогам ч.6 ст. 118 Земельного кодексу України. 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 


